

単 価 合 意 書

令和8年6月2日に契約したR7横環南栄IC・JCT本線第2－2橋（上り線）床版他工事（第1回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年6月18日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1－6－1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 東京都千代田区九段北四丁目2番28号

氏名 株式会社ナカノフドー建設

代表取締役社長 飯塚 隆

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼橋上部		式	1		167,233,914	
床版工		式	1		70,654,839	
RC床版工		式	1		70,654,839	
鉄筋	SD345 D16～25	t	140.83	183,290	25,812,730	
鉄筋	SD345 D13	t	1.47	185,299	272,389	
コンクリート	24-12-25 (20) (普通)	m3	524	50,500	26,462,000	
型枠	一般型枠	式	1		15,824,620	
型枠	撤去しない埋設型枠	式	1		2,283,100	
橋梁付属物工		式	1		62,508,959	
伸縮装置工		式	1		26,792,051	
鋼・コゑム製伸縮装置		m	10.9	2,456,634	26,777,310	
伸縮装置 2 次排水		箇所	1	14,741	14,741	
PUD9		式	1		6,379,167	
排水装置工		式	1			
排水管	VP管	m	163	35,108	5,722,604	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋面排水						
		箇所	1	57,331	57,331	
排水桝	排水桝B 20kg/個以上 110kg/個以下					
		箇所	6	99,872	599,232	
橋梁用防護柵工						
		式	1		932,838	
遮音壁アンカーボルト設置(1)	遮音壁(標準部)					
		箇所	56	10,073	564,088	
遮音壁アンカーボルト設置(2)	遮音壁(伸縮部)(非常電話拡幅部)					
		箇所	6	18,434	110,604	
非常電話拡幅部アンカーボルト設置						
		箇所	4	48,721	194,884	
交通量計測設備アンカーボルト設置						
		箇所	1	63,262	63,262	
橋梁用高欄工						
		式	1		16,887,027	
鉄筋	SD345 D16~25					
		t	0.86	169,898	146,112	
鉄筋	SD345 D13					
		t	19.2	171,811	3,298,771	
鉄筋	SD345 D13					
		t	1.3	290,051	377,066	
鉄筋	SD345 D16					
		t	0.71	283,163	201,045	
コンクリート	各種 30-12-25(20)高炉					
		m3	129	32,697	4,217,913	
型枠	一般型枠					
		式	1		8,646,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
剥落防止工						
		式	1		6,803,247	
剥落防止	砂付アラミド三軸メッシュシート					
		m ²	737	9,231	6,803,247	
配管・配線工						
		式	1		1,944,435	
屋外配管（１）	耐衝撃性硬質ビニル電線管 径54 mm					
		m	396	4,671	1,849,716	
屋外配管（２）	耐衝撃性硬質ビニル電線管 径42 mm					
		m	12	4,461	53,532	
屋外配管（３）	耐衝撃性硬質ビニル電線管 径36 mm					
		m	1	2,628	2,628	
屋外配管（４）	耐衝撃性硬質ビニル電線管 径28 mm					
		m	11	2,504	27,544	
屋外配管（５）	耐衝撃性硬質ビニル電線管 径22 mm					
		m	3	1,584	4,752	
屋外配管（６）	厚鋼電線管 径36mm					
		m	2	2,950	5,900	
屋外配管（７）	硬質ポリ塩化ビニル管 VP20mm					
		m	0.3	1,212	363	
ブルボックス設置工						
		式	1		2,689,264	
ブルボックス設置 (1)	P. BOX-C					
		個	2	67,050	134,100	
ブルボックス設置 (2)	P. BOX-HH-TB4					
		個	1	324,489	324,489	
ブルボックス設置 (3)	P. BOX-HH-TH1					
		個	1	278,667	278,667	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ブルボックス設置 (4)	P. BOX-HH-E3C	個	1	153,443	153,443	
ブルボックス設置 (5)	P. BOX-HH-TB3	個	1	281,345	281,345	
ブルボックス設置 (6)	P. BOX-HH-TB1	個	10	151,722	1,517,220	
検査路工		式	1		80,930	
検査路		m	5	16,186	80,930	
鋼橋足場等設置工		式	1		17,126,780	
橋梁足場工		式	1		13,757,520	
床版足場	プレートカッター・ボックスカッター	式	1		13,757,520	
昇降用設備工		式	1		3,369,260	
登り栈橋		式	1		3,369,260	
仮設工		式	1		16,943,336	
仮設材引継工		式	1		15,918,836	
架設足場 本線第4橋	令和8年4月1日～令和8年5月31日 (61日間)	式	1		13,453,937	
敷鉄板 本線第4橋	令和8年4月1日～令和8年5月31日 (61日間)	式	1		2,464,899	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		1, 024, 500	
交通誘導警備員						60人日
		式	1		1, 024, 500	
直接工事費						
		式	1		167, 233, 914	
共通仮設費						
		式	1		15, 164, 549	
共通仮設費						
		式	1		1, 367, 985	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1, 367, 985	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		13, 796, 564	
純工事費						
		式	1		182, 398, 463	
現場管理費						
		式	1		47, 498, 751	
工事原価						
		式	1		229, 897, 214	
一般管理費等						
		式	1		35, 032, 786	
工事価格						
		式	1		264, 930, 000	
消費税相当額						
		式	1		26, 493, 000	
工事費計						
		式	1		291, 423, 000	